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Do uczestników
postępowania przetargowego
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zagospodarowania i odnowy terenów zieleni w krajobrazie 
miejskim Zielone Pionki - obiekt 5 skwer przy ulicy Aleje Lipowe w Pionkach – nasadzenia 
zieleni

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zmianami),
w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść zapytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie o treści  „Czy wszystkie prace budowlane związane z nawierzchniami, 
humusowaniem, wykonaniem oświetlenia, małej architektury oraz systemu nawadniania 
zostaną zakończone przed podpisaniem umowy na wykonanie zieleni i przed wprowadzeniem 
wykonawcy zieleni na budowę?”

Odpowiedź: Wykonawca, który obecnie wykonuje prace budowlane na terenie skweru przy 
ulicy Aleje Lipowe w Pionkach, ma podpisaną umowę z terminem wykonania prac do dnia 
30.04.2019r. W miesiącu kwiecień 2019 będą wykonywane głównie prace związane z 
montażem obiektów małej architektury oraz słupów oświetleniowych. Nie powinny zatem 
kolidować z nasadzeniami roślin. Jednak w przypadku, gdy przyszły Wykonawca nasadzeń 
roślin wykaże, że nie może wykonać określonych prac ze względu na niezakończone prace 
budowlane, Zamawiający wydłuży termin wykonania prac o okres braku możliwości 
wykonywania nasadzeń.

2. Pytanie o treści  „Czy system nawadniania w trakcie wykonywania prac związanych z 
nasadzeniami będzie sprawny i czy będzie możliwość wykorzystania go do regularnego 
podlewania roślin, czy jednak należy w ofercie ująć dodatkowe koszty podlewania przez 60 dni
od posadzenia roślin, co podniesie cenę wykonania zadania?”

Odpowiedź: System nawadniania w trakcie wykonywania prac związanych z nasadzeniami 
będzie sprawny i będzie możliwość wykorzystania go do regularnego podlewania roślin.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywaniu ofert.

(-) Burmistrz Miasta Pionki


	

